бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв'язку зі зменшенням фінансування внести
зміни у розділ 111 Сума договору п.3.1 Сума
договору становить 143280 грн 00 коп (сто сорок
три тисячі двісті вісімдесят гри. 00 копійок.) в тому
числі ПДВ 23880.00 грн. Привести у відповідність
ціни за одиницю в Додатку № 1 до договору № 101
від 09.04.2021 року та викласти в такій редакції:
Додаток 1 до Договору № 101 від 09.04.2021 року
143280,00 ( сто сорок гри тисячі двісті вісімдесят